
UCHWAŁA NR X/58/2015
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 29 maja 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Piekoszów na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 
1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust.1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 
3 art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 oraz zgodnie z art. 224 i art. 240 a ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz art. 13 pkt. 7 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych ( Dz. U. z 2011 r. Nr 197 poz. 1172 ze zm.) Rady Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2015 roku o kwotę 221.575,00 zł, zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 221.575,00 zł, zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych, nie podlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 
762.506,00 zł.

a) wydatki bieżące 140.310,00 zł

b) wydatki majątkowe 622.196,00 zł.

zgodnie z załącznikiem Nr 3, do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia
w 2015 r.” do Uchwały Nr VI/26/2015 Rady Gminy Piekoszów z dnia 26 stycznia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Piekoszów na 2015 rok, otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik Nr 8 „ Dotacje celowe w 2015 r.” do Uchwały Nr VI/26/2015 Rady Gminy Piekoszów z dnia 
26 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Piekoszów na 2015 rok, otrzymuje brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego .

Id: EADFFAC2-E075-4C42-A101-1E4B5729F177. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr X/58/2015 
Rady Gminy Piekoszów 
z dnia 29 maja 2015 roku 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej PIEKOSZÓW 
Nr dokumentu Nr X/58/2015 
Data podj ęcia 2015-05-29 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
600     Transport i ł ączno ść 902,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 902,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 902,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa - 5 776,00 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 5 776,00 

    0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości - 23 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 200,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 17 024,00 

720     Informatyka 104 253,00 
  72095   Pozostała działalność 104 253,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 44 181,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625 

60 072,00 

750     Administracja publiczna 30 472,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 30,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

30,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 442,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 30 442,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

0,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadaj ących osobowo ści 
prawnej oraz wydatki zwi ązane z ich poborem 

- 39 982,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

31 300,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 31 300,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

- 74 600,00 

    0340 Podatek od środków transportowych - 84 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9 400,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 3 318,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 225,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 2 093,00 

801     Oświata i wychowanie 27 239,00 
  80101   Szkoły podstawowe 1 239,00 

    0830 Wpływy z usług 1 239,00 

  80104   Przedszkola  26 000,00 

Id: EADFFAC2-E075-4C42-A101-1E4B5729F177. Podpisany Strona 2



    0690 Wpływy z różnych opłat 26 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 101 710,00 
  85305   Żłobki 101 710,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 101 710,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 372,00 
  90002   Gospodarka odpadami 372,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 372,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 2 000,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

2 000,00 

926     Kultura fizyczna 385,00 
  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 385,00 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

385,00 

Razem: 221 575,00 

 

Id: EADFFAC2-E075-4C42-A101-1E4B5729F177. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/58/2015 
Rady Gminy Piekoszów 
z dnia 29 maja 2015 roku 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej PIEKOSZÓW 
Nr dokumentu Nr X/ 58/2015 
Data podj ęcia 2015-05-29 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700     Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 25 000,00 

720     Informatyka - 59 424,00 

  72095   Pozostała działalność - 59 424,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 73 373,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249,00 

    6667 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych. 

13 700,00 

750     Administracja publiczna 37 160,00 

  75014   Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 10 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 160,00 

    4270 Zakup usług remontowych 27 160,00 

801     Oświata i wychowanie 194 749,00 

  80101   Szkoły podstawowe 131 239,00 

    4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 239,00 

  80104   Przedszkola  60 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 3 510,00 

    4580 Pozostałe odsetki 3 510,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 718,00 

  85305   Żłobki 5 718,00 

    2917 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

- 24 282,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 24 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 372,00 

  90002   Gospodarka odpadami 372,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 372,00 

Id: EADFFAC2-E075-4C42-A101-1E4B5729F177. Podpisany Strona 4



  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

926     Kultura fizyczna 6 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 000,00 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

6 000,00 

Razem: 221 575,00 

 

Id: EADFFAC2-E075-4C42-A101-1E4B5729F177. Podpisany Strona 5



w złotych

źródło kwota

1 2  4 5 6 7 8 9
2013-2015 Urząd Gminy w 

Piekoszowie
720 72095

Wartość zadania:

              84 968                 52 568    

19883 Wydatki majątkowe:

              84 968                 52 568    

- środki z budżetu j.s.t.
              19 883                 15 023    

- środki z budżetu 
krajowego

                        -                           -    

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagraniczych

              65 085                 37 545    

2011-2015 Urząd Gminy w 

Piekoszowie

720 72095

Wartość zadania:

            421 434               147 108    

z dnia 29 maja 2015 roku

do Uchwały Nr X/58/2015
Rady Gminy Piekoszów

Dział

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegaj ących zwrotowi na 2015 rok

Wydatki w roku 

budżetowym 2015

Jednostka org.realizująca 

zadanie lub koordynująca 

program

2

1

Lp.

Przewidywane nakłady i źródła 

finansowania

Rozdział
Okres realizacji 

zadania
Projekt

Załącznik Nr 3

Projekt finansowany ze środków EFRR w ramach 
Reginalnego Programu Operacyjnego dla 
województwa świętokrzyskiego na lata 2007-2013. 
Projekt e-świętokrzyskie budowa systemu 
informacji przestrzennej województwa 
świętokrzyskiego 2013-2015.

Projekt finansowany ze środków EFRR w ramach 
Reginalnego Programu Operacyjnego dla 
województwa świętokrzyskiego na lata 2007-2013.                                 
Projekt e-świętokrzyskie rozbudowa infrastruktury 
informatycznej jst. 2011-2015.

Id: EADFFAC2-E075-4C42-A101-1E4B5729F177. Podpisany Strona 6



Wydatki majątkowe:

421434 147108

- środki z budżetu j.s.t.

74442 63924

- środki z budżetu 
krajowego 0 0

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagraniczych 346992 83184

2012-2015 Urząd Gminy w 

Piekoszowie

630 63095 Wydatki majątkowe:

422520 422520

Wydatki majątkowe:

422520 422520

- środki z budżetu 
Urzędu 
Marszałkowskiego    ( 
jst)

21126 21126

- środki z budżetu 
krajowego

42252 42252

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagraniczych 359142 359142

3 Projekt: Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej w 
ramach Programu Operacyjnego Rozwoju Polski 
Wschodniej 2007-2013 w Województwie 
Świętokrzyskim.

Id: EADFFAC2-E075-4C42-A101-1E4B5729F177. Podpisany Strona 7



4 2015 GOPS w Piekoszowie 853 85395 Wartość zadania:

140310 140310

Wydatki bieżące:

140310 140310

- środki z budżetu j.s.t.

14733 14733

- środki z budżetu 
krajowego

6313 6313

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagraniczych 119264 119264

Wydatki ogółem: 1 069 232 762 506
Wydatki bieżące: 140 310 140 310
-środki z budżetu j.s.t 14 733 14 733
- środki z budżetu krajowego 6 313 6 313
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 119 264 119 264
Wydatki majątkowe: 928 922 622 196

- środki z budżetu j.s.t.              115 451               100 073    
- środki z budżetu krajowego 42 252 42 252
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 771 219 479 871

"Aktywizacja zawodowa i pomoc w funkcjonowaniu 
rodzin z osobami bezrobotnymi w Gminie 
Piekoszów" w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki współwinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego.

Id: EADFFAC2-E075-4C42-A101-1E4B5729F177. Podpisany Strona 8



w złotych

w tym:

Kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 720 72095
e-świętokrzyskie - rozbudowa infrastruktury 
informatycznej jst ( 2011-2015) ,(nakłady 2011r. - 
2013r. = 102.078 zł)

421 434 147 108 63 924 0 0 0 83 184
Urząd Gminy w 
Piekoszowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 421 434 147 108 63 924 0 0 0 83 184

2 720 72095
e-świętokrzyskie - budowa systemu informacji 
przestrzennej województwa świętokrzyskiego (2013-
2015)

84 968 52 568 15 023 0 0 0 37 545
Urząd Gminy w 
Piekoszowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 84 968 52 568 15 023 0 0 0 37 545

506 402 199 676 78 947 0 0 0 120 729

Załącznik nr 4

Lp. Dotacje i środki 
pochodzące z 
innych źródeł*

Środki 
wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 
i 3 u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015r. 

Kredyty,             
pożyczki, 
obligacje

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

w tym źródła finansowania

Rok budżetowy 
2015 

(7+8+10+11)

Łączne nakłady 
finansowe

do Uchwały Nr X/58/2015

Rady Gminy  Piekoszów

z dnia 29 maja  2015 roku

Planowe wydatki

Dochody własne 
j.s.t.

Razem dz. 720 

 Nazwa przedsięwzięciaRozdziałDział

Id: EADFFAC2-E075-4C42-A101-1E4B5729F177. Podpisany Strona 9



3 630 63095

Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej w ramach 
Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 
2007 -2013 w Województwie Świętokrzyskim (2012-
2015) 

422 520 422 520 0 0 0 63 378 359 142
Urząd Gminy w 
Piekoszowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majatkowe 422 520 422 520 0 0 0 63 378 359 142

4 630 63095
Trwałość projektu Trasy rowerowe w Polsce 
Wschodniej  (2016-2020)

43 696 0 0 0 0 0 0
Urząd Gminy w 
Piekoszowie

Wydatki bieżące 43 696 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

123 351 422 520 0 0 0 63 378 359 142

5 801 80101

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe ELCOP 
SERWIS Kielce- usługa sprzątania pomieszczeń i 
utrzymania czystości w ZPO w Piekoszowie ( IV 
2015 - III 2016).

129 564 97 173 97 173 0 0 0 0
ZPO w 
Piekoszowie

Wydatki bieżące 129 564 97 173 97 173 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

129 564 97 173 97 173 0 0 0 0

6 926 92605

Zgodnie z aktem notarialnym Rep. A 
15148/2007 z dnia 8-11-2007r. 
zobowiązanie Gminy Piekoszów wobec 
Gminnego Ludowego Klubu Sportowego 
"ASTRA" z siedzibą w Piekoszowie 
dotyczące spłaty 70% wartości  ceny 
uzyskanej ze sprzedazy nieruchomośi ( 
2007 - 2019).

540 000 54 000 54 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 
Piekoszowie

Wydatki bieżące 540 000 54 000 54 000 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

540 000 54 000 54 000 0 0 0 0

713 260 151 173 151 173 0 0 0 0 x

928 922 622 196 78 947 0 0 63 378 479 871 x

1 642 182 773 369 230 120 0 0 63 378 479 871 x

Razem dz. 801

Razem dz. 926

Wydatki majątkowe ogółem

OGÓŁEM

Wydatki bieżące ogółem

Razem dz.630

Id: EADFFAC2-E075-4C42-A101-1E4B5729F177. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 5

w złotych

Lp. Dział
Rozdział   

/paragraf
Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 600 60004/2310
Transport lokalny-  kwota dotacji do komunikacji miejskiej w 
2015 roku.

Urząd Miasta Kielce 488 801

488 801

488 801

2 851 85154/2830

Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii. 

środki do przyznania w drodze 
konkursu 

20 000

20 000

3 926 92605/2830
 Organizacja zajęć i imprez sportowych i rekreacyjnych o 
zasięgu lokalnym w zakresie sportu dla dzieci i młodzieży

tryb pozakonkursowy 6 000

4 926 92605/2830
 Organizacja zajęć i imprez sportowych i rekreacyjnych o 
zasięgu lokalnym w zakresie sportu dla dzieci i młodzieży

środki do przyznania w drodze konkursu 4 000

Rady Gminy Piekoszów
z dnia 29 maja 2015 roku

do Uchwały Nr X/58//2015

Dotacje celowe w 2015 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem r. 60004 § 2310

Razem  dotacje dla jednostek sektora fin.publicznych

Razem r. 85154 § 2830

Id: EADFFAC2-E075-4C42-A101-1E4B5729F177. Podpisany Strona 11



5 926 92605/2830

Wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą: 
"Orgnizacja zajęć sportowych i rekreacyjnych o zasięgu 
lokalnym w zakresie piłki nożnej dzieci i młodzieży - udział w 
rozgrywkach prowadzonych przez ŚZPN"- zgodnie z zawartą 
Umową Nr 15/2015.

Gminny Ludowy Klub Sportowy 
"ASTRA" Piekoszów ul. Kolejowa 2 w 
Piekoszowie.

10 000

6 926 92605/2830

Wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą:                      
" Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w zakresie tenisa 
stołowego"- zgodnie z zawartą Umową Nr 14/2015.

Klub Sportowy Feniks Jaworznia z 
siedzibą w msc. Jaworznia 93 26-065 
Piekoszów.

6 000

7 926 92605/2830

Wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą: " 
Propagowanie aktywności ruchowej i sportowej w zakresie piłki 
nożnej wśród chłopców z rocznika Klasa "A" i rocznika 2003 w 
ramach rozgrywek piłkarskich Uczniowskiego Klubu 
Sportowego "Sokół" - Nordkalk Górnik Rykoszyn"- zgodnie z 
zawartą Umową Nr 13/2015.

Uczniowski Klub Sportowy " Sokół" 
Nordkalk Górnik Rykoszyn z siedzbą w 
Rykoszynie.

10 000

36 000

56 000

544 801Ogółem 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem r. 92605 § 2830

Id: EADFFAC2-E075-4C42-A101-1E4B5729F177. Podpisany Strona 12



Uzasadnienie

Przedkładany projekt zmiany budżetu Gminy Piekoszów na 2015 rok dotyczy wprowadzenia zmian
w wartościach planowanych dochodów i wydatków zgodnie z niżej zamieszczonym wyjaśnieniem.

Zmiany w wartościach planowanych dochodów na 2015 rok (ogółem zwiększenie planu dochodów
w wysokości 221.575,00 zł).

Po dokonaniu analizy sprawozdania Rb-27S z wykonania planu dochodów budżetowych jednostki
samorządu terytorialnego za I kwartał 2015 roku i za okres do 30 kwietnia 2015 roku, proponuje się
wprowadzić następujące zmiany:

1.Zwiększenie wartości planowanych dochodów na 2015 rok związane z dochodami wykonanymi
na dzień 30 kwietnia 2015 roku, a nie objętymi wysokością planu w kwocie 96.612,00 zł, w tym:

r. 60016 paragraf 0490 – w wysokości 902,00 zł,

r. 70005 paragraf 0920 – w wysokości 200,00 zł,

r. 70005 paragraf 0970 – w wysokości 17.024,00 zł (dotyczy II raty odpłatności za prawo służebności
widoku zgodnie z aktem notarialnym Rep. A 9626/2011 z dnia 11-08-2011r.),

r. 75011 paragraf 2360 – w wysokości 30,00 zł,

r. 75023 paragraf 0970 – w wysokości 30.442,00 zł,

r. 75615 paragraf 0910 – w wysokości 31.300,00 zł,

r. 75616 paragraf 0910 – w wysokości 9.400,00 zł,

r. 75618 paragraf 0490 – w wysokości 1.225,00 zł,

r. 75618 paragraf 0690 – w wysokości 2.093,00 zł,

r. 80101 paragraf 0830 – w wysokości 1.239,00 zł (dotyczy ZPO Piekoszów wypracowanego dochodu za
sprzedaż złomu ),

r. 90002 paragraf 0910 – w wysokości 372,00 zł,

r. 90019 paragraf 2710 – w wysokości 2.000,00 zł (dotyczy Umowy Nr 19/2015 z dnia 9 kwietnia
2015 roku z Powiatem Kieleckim na otrzymanie pomocy finansowej związanej z realizacją zadania
związanego z ochroną przyrody, w tym urządzaniem i utrzymaniem terenów zieleni, zadrzewień,
zakrzewień oraz parków PN. „Zakup drzew i krzewów miododajnych oraz ich nasadzenie na terenie Gminy
Piekoszów”),

r. 92605 paragraf 2910 – w wysokości 385,00 zł.

2.Zmniejszenie wartości planowanych dochodów na 2015 rok w wysokości 107.000,00 zł, w tym:

r. 70005 paragraf 0470- w wysokości 23.000,00 zł (zmiana planu dochodów wynika z analizy wykonania
za 2014 rok),

r. 75616 paragraf 0340 – w wysokości 84.000,00 zł (zmniejszenie planu dochodów wynika
z zmniejszonego przypisu podatku na 2015r oraz stale napływających danych ze Starostwa Powiatowego
o wyrejestrowywanych pojazdach).

3.Zwiększenie wartości planowanych dochodów zgodnie z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr
FN.I.3111.157.2015 z dnia 5 maja 2015 roku oraz podpisaną Umową dotacji Nr 3/Maluch – Edycja
2015/Moduł 2 r. 85305 paragraf 2030 w wysokości 101.710,00 zł.

4.Zwiększenie planowanych dochodów r. 80104 paragraf 0690 w wysokości 26.000,00 zł - dotyczy
odpłatności gmin ościennych za pobyt dzieci w przedszkolach.

5.Zwiększenie dochodów majątkowych z tytułu wprowadzonych zmian w realizacji zadań e –
świętokrzyskie r. 72095 paragraf 6207 w wysokości 60.072,00 zł (wysokość zaplanowanych dochodów
z tytułu realizacji w/w zadań jest większa o kwotę 96.407,00 zł, od wartości wydatków pokrywanych ze
środków UE zaplanowanych na 2015, ze względu na zwrot dotacji w 2015 roku dotyczący zrealizowanych

Id: EADFFAC2-E075-4C42-A101-1E4B5729F177. Podpisany Strona 1



wydatków w roku 2014).

6.Zwiększenie dochodów r. 72095 paragraf 0970 w wysokości 44.181,00 zł.

Zwiększenie w/w planu dochodów wynika z pozyskanej Interpretacji indywidualnej od Dyrektora Izby
Skarbowej w Łodzi dotyczącej możliwości dokonywania odliczenia podatku VAT naliczonego
z tytułu realizacji projektu: „ e – świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST”. Urząd
Gminy dokonał uzgodnień z Drugim Urzędem Skarbowym wysokości wskaźników odliczenia podatku
VAT. Zostały sporządzone korekty deklaracji VAT- 7 za okres od 2011-2014 roku, z wnioskiem o zwrot
podatku VAT na konto bankowe.

Zmiany w wartościach planowanych wydatków na 2015 rok (ogółem zwiększenie planu wydatków
w wysokości 221.575,00 zł).

1.Zwiększenie wartości planowanych wydatków na 2015 rok w wysokości ogółem 305.281,00 zł,
w tym:

r. 70005 paragraf 4260 w wysokości 10.000,00 zł,

r. 70005 paragraf 4390 w wysokości 25.000,00 zł (w szczególności dotyczy sporządzenia operatów
szacunkowych niezbędnych do ustalenia nowych wysokości opłat za wieczyste użytkowanie),

r. 75014 paragraf 4430 w wysokości 10.000,00 zł (dotyczy wzrostu ponoszonych kosztów
egzekucyjnych),

r. 75023 paragraf 4270 w wysokości 27.160,00 zł (zwiększenie wydatków dotyczące usług remontowych
jest związane między innymi z remontem istniejącego monitoringu Urzędu Gminy, gdyż coraz częściej
występują szkody mienia),

r. 80101 paragraf 4270 w wysokości 130.000,00 zł (dotyczy remontu dachu w ZPO w Zajączkowie),

r. 80101 paragraf 4300 w wysokości 1.239,00 zł (dotyczy ZPO Piekoszów, powyższe zwiększenie
wydatków jest związane z wypracowanymi dochodami szkoły z tytułu sprzedaży złomu),

r. 80104 paragraf 4300 w wysokości 60.000,00 zł (zwiększenie wydatków dotyczy opłat jakie musi
realizować Urząd Gminy z tytułu pobytu dzieci z Gminy Piekoszów, w placówkach przedszkolnych
mieszczących się na terenie innych gmin),

r. 80113 paragraf 4580 w wysokości 3.510,00 zł (dotyczy ZPO Jaworznia, nota odsetkowa jaką należy
zapłacić kontrahentowi, dotyczy nieterminowego regulowania zobowiązań z tytułu świadczenia usług
dowozu dzieci do szkoły, usługa dotyczy lat poprzednich),

r. 85305 paragraf 4210 w wysokości 6.000,00 zł, oraz paragraf 4270 w wysokości 24.000,00 zł
(zwiększenie wydatków na wniosek kierownika jednostki),

r. 90002 paragraf 4300 w wysokości 372,00 zł,

r. 90019 paragraf 4210 w wysokości 2.000,00 zł (dotyczy Umowy Nr 19/2015 z dnia 9 kwietnia
2015 roku z Powiatem Kieleckim na otrzymanie pomocy finansowej związanej z realizacją zadania
związanego z ochroną przyrody, w tym urządzaniem i utrzymaniem terenów zieleni, zadrzewień,
zakrzewień oraz parków PN. „Zakup drzew i krzewów miododajnych oraz ich nasadzenie na terenie gminy
Piekoszów”),

r. 92605 paragraf 2830 w wysokości 6.000,00 zł.

2. Dokonuje się zmiany planowanych wydatków w r. 72095 – zmniejszenie wydatków na kwotę
ogółem 59.424,00 zł. Powyższa zmiana dotyczy realizacji dwóch projektów „e – świętokrzyskie”, istotne
zmiany jakie należało wprowadzić dotyczą interpretacji, umożliwiającej odliczenie podatku VAT.

3.Dokonuje się zmniejszenia wydatków w r. 85305 paragraf 2917 w wysokości 24.282,00 zł.

Zgodnie z podpisaną umową na realizację projektu Maluch – Edycja 2015/Moduł 2 wysokości
pozyskanej dotacji 101.710,00 zł stanowi 65,2% kosztu realizacji w/w zadania.

Przy składaniu wniosku o pozyskanie w/w środków budżet wydatków Żłobka Gminnego
w Piekoszowie zawierał 100 % kosztów realizacji w/w zadania ze środków gminy. Wprowadzenie dotacji
na w/w zadanie w miesiącu maju 2015 roku, umożliwia pełną wysokość wydatków pokrywanych do chwili

Id: EADFFAC2-E075-4C42-A101-1E4B5729F177. Podpisany Strona 2



obecnej, ze środków gminnych zastąpić wartością dotacji (tj. 101.710,00 zł, wydatki dotyczą wynagrodzeń,
pochodnych od wynagrodzeń , zakupu materiałów, opłaty za media, szkolenia pracowników).

Id: EADFFAC2-E075-4C42-A101-1E4B5729F177. Podpisany Strona 3




